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5.873.203
52.740.270

73.754.355
22.644.953
73.651.146
73.540.812
19.506.157
22.644.093
25.377.993
19.886.897
22.554.410
52.722.142
73.540.705

22.67l}.893
4.523.399

52.745.707
52.746.578
24.324.328
52.651.310
73.541.135

73. 735.971
52.673.664

22.603.511

RESOLUC/ON de 30 de ma.vo de 1990, del Ayuntamiento
de Pinos Puente (Granada), pur la que se hace público el
nombramiento de un Cabo de la Pulida Jfunicipal.

RESOLUC/ON de J dejunio de /990, del Ayuntamiento de
Bilbao, por la que se hace público el nombramiento de
varios jimclonarios.

Turno restringido:

1. Don Federico Muro Marín.
2. Don Isaac Fernández Bergés.

Turno libre:

3. Don Miguel A. González de la Fuente.
4. Don José Luis Urquijo Sáez.
5. Don Juan Carlos de Miguel Fernánde7.
6. Dona Marisol García Cañas.
7. Dona Pilar Rodas Andújar.

Pinos Puente, 30 de mayo de 1990.-El Alcalde. Juan Ferrándiz Ruiz.

Sargento de la Policia Local

José María Barbero Nicolau

Auxiliares de Administración General

Maria Jase Baviera Juan
José Jericó Roca .
Presentación Mora Juan
Amalia Torrent Gamgues
Vicenta Gómez Humel
Isabel MartÍnez Martínez
Desamparados Sánehez Penella
Manuel Rocafull Luján
Cristina Salom Herrero
Consuelo Cáceres Rubio
Dolores Cárdenas Gómez

Chóferes

Emilio Carrasco Arcis
Antonio Nicolás Fita de los Dolores

Subalternos

Enrique Cuenca Escrivá
Javier Lacort Martínez
Isabel Giménez Venzala
Raúl Molano Villa
José Vicente Manselgas Calabuig
Josep Antoni López i MarcHó
María Carmen Ferrandis Puchol

Conserjes de Colegios Públicos

Angel Delgado López
José Ramón Serrano Andréu

Por Decreto de esta Alcaldía de fecha 30 de mayo de 1990. y a
propuesta del Tribunal calificador ha sido nombrado don Antonio
Ortega Guerrero, para cubrir la plaza vacante de Cabo de la Policia
Local.

Torrent, 23 de mayo de 1490.-EI Alcalde. Juan Jesús Ros PUes.

Presidencia. de conformidad con las propuestas. elevadas por los
distintos Tribunales calificadores, ha nombrado funclOnanos de carrera
a las personas que se relacionan a continuación:

Lo que se publica en cumplimiento de lo dispuesto en el artÍCulo 13
del Real Decreto 2223/1984. de 19 de diciembre.
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En cumplimiento de lo establecido por el artículo 23 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que, a propues.ta
del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado para la provi­
SIón de siete plazas de Oficial de Oficios, se ha producido el nombra­
miento definitivo para cubrir en propiedad dichas plazas por los
siguientes aspirantes: -

Casas C·onsistoriales de Bilbao, ¡ de junio de 1990.-EI Secretario
general

Martes 26 junio 1990

22-3-1990

22-3-1990

22-3-1990

22-3-1990

22-3-1990

22-3-1.990

22-3-1990

22-3-1990

22-3-1990

22-3-1990

2-5-1990

Fecha
de a¡:uerdo

CMG

22-3-1990
22-3-1990
22-3-1990
22-3-1990
22-3-1990
22-3-1990

22-3-1990
8-3-1990
8-3-1990

4-5-1990 Antonio Cela Piñeiro y
Ricardo Castiñeiras
Serantes.

DecrclO
<le l~

AkaldJ¡j

16-4-1990 Rogelio Canedo Lamela,
Luis Manuel Sánchez
Alvariiio y José Manuel
Vázquez Santamarina.

20-6-/989 Jesus Martinez Sánchez.

José Antonio Torán Malina

Isabel Camuñas Fernández-Villa-
caitas

Martín Punal Alomo
Francisca Morales Pantoja
Guadalupe Garda Martín
David HernándCl Barroso
Araceli Ballesteros Aparicio
Gabriel Garda-Largo SánchC7-

Heredero
Isabel Alonso Marín
Carmen Carrasco Jaramillo

Sagrario Martín Chueca

Eva María Robledo Alvarez

Eugenio Castano del Pala

David Hernández Barroso

María Felisa Mateo Llorente

Montserrat Sainz Pascual

Isabel Recuero Gómcz

María Victoria Conejo Vázque7

Eloísa Bodas Yébenes

Maria ConccIX'ión Ruiz Ramírez

administra-

administra-

administra-

administra-

administra-

administra-

administra-

administra­

administr~~

administra-

administra-

Cabo del Servicio de
Extinción de Incen­
dios

Bom beras-Cond ucta­
res del Servicio de
Extinción de Incen­
dios

Ocnom¡n'Kión

Aparejadores

2

3

Lo que se publica para general conocimiento.
Santiago de Compostela, 16 de mayo de 1990.-EI Alcalde.

Número
d,

plala~

Asistente Social
Asistente Social
Ingeniero técnico

industrial
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Toledo, 7 de mayo'de I990.-EI Alcalde.

Auxiliar
\iyo

Auxiliar
tivo

Auxiliar
tIvo

Auxiliar
hvo

Auxiliar
tivo

Auxiliar
tivo

Auxiliar
tIVO

Auxiliar
tivo

Auxiliar
tivo

Auxiliar
tivo

Auxiliar
tivo

Subalterno
Subalterno
Subalterno
Subalterno
Subalterno
Subalterno

RESOLUCION de 16 de mal'O de 1990. del AVllntamiento
de Santiafo de Compostela (La Coruña). por la que se hace 14679
público e nvmbramiento de I'Qrio.\' funcionarios.

De conformidad con lo establecido en el artículo 23 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público el nombramiento de
funcionarios de carrera a los señores que. habiendo superado las pruebas
selectivas convocadas para la provisión en propiedad de las plazas que
a continuación se relacionan, han sido nombrados por Decreto de la
Alcaldía de la fecha que se indica, todo ello según [a propuesta realizada
por el Tribunal calificador:

14677

14678 RESOLUC/ON de 23 de maFO de 1990, dcl.·ll'lIntamiento
de Torrent (Valencia), por- la que se hace público el
nombramiento de varios funcionar/uso

Como resultado de diversos procesos selectivos a que se ha contraído
la oferta de empleo de estc ,Ayuntamiento para 1989. por la Alcaldía-


