Oposición	Nombre y apellidos	Fecha de acuerdo CMG
Auxiliar administra-		
tivo	Sagrario Martín Chueca	22-3-1990
Auxiliar administra- tivo	Eva María Robledo Alvarez	22-3-1990
tivo Auxiliar administra-	Eva Maria Robiedo Arvarez	42-3-1990
tivo	Eugenio Castaño del Pozo	22-3-1990
Auxiliar administra-	David Hernández Barroso	22-3-1990
Auxiliar administra-	David Hernandez Barroso	22-3-1990
tivo	María Felisa Mateo Llorente	22-3-1990
Auxiliar administra-	María Concepción Ruiz Ramírez	22-3-1/990
Auxiliar administra-	ward concepcion real reminez	22-3-1990
tivo Auxiliar administra-	Eloísa Bodas Yébenes	22-3-1990
tivo	Montserrat Sainz Pascual	22-3-1990
Auxiliar administra-		
tivo Auxiliar administra-	María Victoria Conejo Vázquez	22-3-1990
tivo	Isabel Recuero Gómez	22-3-1990
Auxiliar administra-		
tivo	Isabel Camuñas Fernández-Villa- cañas	22-3-1990
Subalterno	Martin Puñal Alonso	22-3-1990
Subalterno	Francisca Morales Pantoja	22-3-1990
Subalterno	Guadalupe García Martín	22-3-1990
Subalterno	David Hernández Barroso	22-3-1990
Subalterno	Araceli Ballesteros Aparicio	22-3-1990
Subalterno	Gabriel García-Largo Sánchez-	
Anistana Carial	Heredero	22-3-1990
Asistente Social	Isabel Alonso Marín	8-3-1990
Asistente Social Ingeniero técnico	Carmen Carrasco Jaramillo	8-3-1990
Ingeniero técnico industrial	José Antonio Torán Molina	2-5-1990

Toledo, 7 de mayo de 1990.-El Alcalde.

RESOLUCION de 16 de mayo de 1990, del Ayuntamiento de Santiago de Compostela (La Coruña), por la que se hace público el nombramiento de varios funcionarios. 14677

De conformidad con lo establecido en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público el nombramiento de funcionarios de carrera a los señores que, habiendo superado las pruebas a continuación se carrera a los señores que, habiendo superado las pruebas selectivas convocadas para la provisión en propiedad de las plazas que a continuación se relacionan, han sido nombrados por Decreto de la Alcaldía de la fecha que se indica, todo ello según la propuesta realizada por el Tribunal calificador:

Número de plazas	Denominación	Decreto de la Alcaldia	Funcionarios de carrera
3	Aparejadores Cabo del Servicio de	16-4-1990	Rogelio Canedo Lamela, Luis Manuel Sánchez Alvariño y José Manuel Vázquez Santamarina.
2	Extinción de Incen- dios Bomberos-Conducto- res del Servicio de Extinción de Incen-	20-6-1989	Jesús Martinez Sánchez.
	dios	4-5-1990	Antonio Cela Piñeiro y Ricardo Castiñeiras Serantes.

Lo que se publica para general conocimiento Santiago de Compostela, 16 de mayo de 1990.-El Alcalde.

RESOLUCION de 23 de mayo de 1990, del Ayuntamiento de Torrent (Valencia), por la que se hace público el nombramiento de varios funcionarios. 14678

Como resultado de diversos procesos selectivos a que se ha contraido la oferta de empleo de este Ayuntamiento para 1989, por la Alcaldía-

Presidencia, de conformidad con las propuestas elevadas por los distintos Tribunales calificadores, ha nombrado funcionarios de carrera a las personas que se relacionan a continuación:

	DNI			
Sargento de la Policía Local				
José María Barbero Nicolau	22.603.511			
Auxiliares de Administración General				
María José Baviera Juan José Jericó Roca Presentación Mora Juan Amalia Torrent Garrigues Vicenta Gómez Burriel Isabel Martínez Martínez Desamparados Sánchez Penella Manuel Rocafull Luján Cristina Salom Herrero Consuelo Cáceres Rubio Dolores Cárdenas Gómez	73.754.355 22.644.953 73.651.146 73.540.812 19.506.157 22.644.093 25.377.993 19.886.897 22.554.410 52.722.142 73.540.705			
Chóferes				
Emilio Carrasco Arcís Antonio Nicolás Fita de los Dolores	73.735.971 52.673.664			
Subalternos				
Enrique Cuenca Escrivá Javier Lacort Martínez Isabel Giménez Venzala Raúl Molano Villa José Vicente Manselgas Calabuig Josep Antoni López i Morelló María Carmen Ferrandis Puchol	22.679.893 4.523.399 52.745.707 52.746.578 24.324.328 52.651.310 73.541.135			
Conserjes de Colegios Públicos				
Angel Delgado López José Ramón Serrano Andréu				

Torrent, 23 de mayo de 1990.-El Alcalde, Juan Jesús Ros Piles.

RESOLUCION de 30 de mayo de 1990, del Ayuntamiento de Pinos Puente (Granada), por la que se hace público el nombramiento de un Cabo de la Policía Municipal. 14679

Por Decreto de esta Alcaldía de fecha 30 de mayo de 1990, y a propuesta del Tribunal calificador ha sido nombrado don Antonio Ortega Guerrero, para cubrir la plaza vacante de Cabo de la Policia Local.

Lo que se publica en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Pinos Puente, 30 de mayo de 1990.-El Alcalde, Juan Ferrándiz Ruiz.

14680 RESOLUCION de 1 de junio de 1990, del Ayuntamiento de Bilbao, por la que se hace público el nombramiento de varios funcionarios.

En cumplimiento de lo establecido por el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que, a propuesta del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado para la provisión de siete plazas de Oficial de Oficios, se ha producido el nombramiento definitivo para cubrir en propiedad dichas plazas por los siguientes aspirantes:

Turno restringido:

- Don Federico Muro Marín.
- Don Isaac Fernández Bergés.

Turno libre:

- Don Miguel A. González de la Fuente. Don José Luis Urquijo Sáez. Don Juan Carlos de Miguel Fernández.

- Doña Marisol García Cañas. Doña Pilar Rodas Andújar.

Casas Consistoriales de Bilbao, 1 de junio de 1990.-El Secretario